
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СІМ'Ї
ПОЛТАВСЬКА ДИТЯЧА ХУДОЖНЯ ШКОЛА

ІМЕНІ СВЯТОСЛАВА ПАШИНСЬКОГО

НАКАЗ

08.04.2024 року Мо 23-0о

Про проведення атестації

На виконання наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018

року Хо628 «Питання атестації педагогічних працівників закладів (установ)
освіти в сфері культури», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16

серпня 2018 року за Хо 926/32378 та наказу Міністерства культури та
інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року Хо130 «Про внесення
змін до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 року Ме628»

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію Полтавської дитячої художньої школи імені
Святослава Пашинськогоу складі:
Голова комісії
Грина КОНОПЛЯ - директор школи
Члени комісії:
Оксана СЕМЕР'ЯНОВА заступник директораз навчальної роботи
Олена АЛЕКСЄЄНКО- головний бухгалтер
Андрій ТАРАСЕНКО- викладач вищоїкатегорії, голова ради трудового
колективу
Валентина ТАРАСЕНКО- викладач вищоїкатегорії, методист, голова
методичного об'єднання викладачів образотворчого мистецтва мистецьких
навчальних закладів Полтавськоїобласті
Ольга ТЕРТИЧНА начальник управління культури Департаменту культури,
молоді та сім'ї Полтавської міської ради (за згодою)
Секретаркомісії
Ірина ГЕРАЩЕНКО- секретар навчальної частини
2. Подання заяв на атестацію здійснюється викладачами протягом десяти
днів з дня, наступного після оприлюднення персонального складу
атестаційноїкомісії.

Директор школи ІЇрина КОНОПЛЯ

М


